
ART€A 
Agenzia Regionale Toscana Erogazioni Agricoltura 

(L.R. 19 novembre 1999, n. 60) 

 

DIREZIONE 
 

 

Decreto del Direttore    n. 113  del 26 novembre 2014 

 

 

 

 

Oggetto:  Adozione della Relazione sulla Qualità della prestazione organizzativa per l’anno 2013. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Allegati: Allegato A) Relazione  

 

Dirigente responsabile: Giovanni Vignozzi 

 

Estensore: Stella Fraschetti 

 

Atto non soggetto a controllo dei Sindaci Revisori ai sensi dell’art. 11, comma 3 della L.R. 60/99 

 

Pubblicità/Pubblicazione: Atto soggetto a pubblicazione sulla Banca Dati degli atti amministrativi 

dell’ARTEA (PBD) 

 

Atto soggetto a pubblicazione sul sito di ARTEA  nella sezione “Amministrazione trasparente” 

 



IL DIRETTORE 

 

Vista la L.R. della Regione Toscana 19 novembre 1999 n. 60 con la quale è stata istituita l’Agenzia 

Regionale Toscana per le Erogazioni in Agricoltura (A.R.T.E.A.) e successive modifiche ed 

integrazioni; 

 

Visto il Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 50 del 29/03/2011 con il quale si è 

provveduto alla nomina del sottoscritto quale Direttore di A.R.T.E.A.; 

 

Visto il decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 33/R del 24 marzo 2010 avente ad oggetto 

“Regolamento di attuazione della legge regionale 8 gennaio 2009, n. 1 (Testo unico in materia di 

organizzazione e ordinamento del personale)” come modificato con D.P.G.R. 14 febbraio 2011 n. 

6/R e in particolare il Capo III bis che disciplina il ciclo di gestione e sistema di misurazione e 

valutazione della qualità della prestazione;  

 

Richiamata la deliberazione di Giunta Regionale n. 851 del 24/09/2012 con la quale si è assunto 

l’indirizzo affinché gli enti dipendenti si dotino, a fare data dall’esercizio 2013 (relativo alla 

consuntivazione dei risultati 2012), della Relazione sulla Qualità della Prestazione Organizzativa; 

 

Richiamata la deliberazione di Giunta Regionale n. 203 del 25 marzo 2013 con la quale si è 

approvato il Piano della qualità della prestazione organizzativa 2013 di ARTEA, in cui sono stati  

definiti gli obiettivi strategici dell’Agenzia e gli obiettivi operativi del Direttore; 

 

Richiamata la deliberazione di Giunta Regionale n. 171 del 10 marzo 2014 con la quale è stato 

approvato il monitoraggio sul conseguimento degli obiettivi strategici di ARTEA definiti nel Piano 

della qualità della prestazione organizzativa 2013, dando conto del loro pieno raggiungimento;  

 

Ricordato che il Piano rappresenta il documento fondamentale su cui sviluppare gli obiettivi 

operativi delle strutture e che esso costituisce la base per la misurazione e la valutazione della 

qualità della prestazione del personale dirigente e delle categorie;  

 

Preso atto degli esiti dell’intero processo di monitoraggio circa il conseguimento degli obiettivi 

2013 e di quelli del connesso processo di valutazione come condotti dai vari livelli di responsabilità 

della struttura organizzativa di ARTEA; 

 

Ritenuto opportuno includere nella Relazione sulla qualità della prestazione la rappresentazione dei 

risultati conseguiti relativamente agli obiettivi strategici e agli obiettivi individuali del personale 

dirigenziale e del comparto; 

 

Ritenuto opportuno assicurare la conoscenza completa dei risultati conseguiti nell’anno, attraverso 

la pubblicazione della relativa documentazione sul sito istituzionale; 

 

Tutto ciò premesso e considerato 

 

DECRETA 

 

1) di adottare la Relazione della Qualità della Prestazione Organizzativa dell’Agenzia Regionale 

toscana per le Erogazioni in Agricoltura per l’anno 2013, nel testo di cui al documento allegato 1), 

che costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 



2) di trasmettere copia della Relazione in oggetto ai competenti uffici della Giunta regionale e 

all’Organismo Indipendente di Valutazione per gli adempimenti di competenza; 

 

Il presente atto è pubblicato integralmente sulla banca dati degli atti amministrativi dell’ARTEA ai 

sensi dell’art. 18 della l.r. 23/2007 

 

 

Il presente atto è soggetto a pubblicità sulla rete internet ai sensi del D.Lgs. n. 33/2013 ed è pertanto 

pubblicato sul sito istituzionale di Artea all’indirizzo www.artea.toscana.it nella sezione 

"Amministrazione trasparente”. 

 

 

 

 Il Direttore 

 (Giovanni Vignozzi) 

 

 

 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000,n. 445, del D.Lgs. 7 

marzo 2005, n. 82 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa. 

 

 

 


